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Foråret er på vej, og traditio-
nen tro starter det lidt tidligt 
i kommunalbestyrelsen.  
 
Forårsvarslet er den årlige 
sag, hvor kommunalbestyrel-
sen fastsætter måltallet for 
forvaltningens arbejde med 
budgetkataloget, hvis forslag 
indgår i budgetforhandlinger-
ne til efteråret.     
 
For 2025 blev måltallet 35 
mio.kr. Det er et relativt lavt, 
men også forsigtigt tal, da 
skønnene for kommunens 
økonomi på dette tidlige tids-
punkt på året er usikre.  
 
Kommunalbestyrelsen har i 
sin økonomiske politik fast-
lagt, at der hvert år skal ud-
arbejdes forslag til et såkaldt 
politisk råderum på 1% af 
budgettet. Det alene giver 15 
mio. kr. 
 
Herudover skal der findes 
penge til det såkaldte demo-
grafiske træk, som handler 
om, at vi får flere ældre og 
børn. Det er et beløb på ca. 6 
mio. kr.  
 

Den øvrige del af måltallet 
skal modsvare det stigende 
udgiftspres på bl.a. det spe-
cialiserede socialområde.    
 
En af de store ukendte fak-
torer er selvklart økonomi-
aftalen mellem regering og 
folketing, som bliver indgå-
et omkring d.1.juni.  
 
Den 7.marts afholder vi 
borgermøde om budgettet 
for 2025. Vi prøver et nyt 
format af i år, som forhå-
bentlig giver en mere leven-
de og spændende debat. 
Kom endelig og deltag.  
 
Institutionsrokade  
 
Vi har sat mange penge af 
til den fortsatte renovering 
af vores institutioner. Det 
betyder blandt andet, at vi 

Af Steen Christiansen 
borgmester 

Gruppens hjørne 
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er ved renovere hele Dam-
gårdsarealet for ca. 37 mio. 
kr., og vi bygger en helt ny 
institution til Brillesøen til 
ca.60 mio.kr  
 
Det sidste har især trukket 
ud, blandt andre fordi entre-
prenøren gik konkurs. Kon-
sekvensen  har været, at 
den ene af afdelingerne Bril-
lesøen med ca. 100 børn alt 
for længe har skulle være i 
et helt utidssvarende pavil-
loner fra den gamle instituti-
on.  
 
Forældrene klagede med 
god grund gennem efter-
året, og da det blev muligt 
at rykke dagplejen fra Na-
verland og tilbage til Dam-
gården, blev det muligt at 
rykke afdeling Kærmosen 
samlet til Naverland.  
 
Det betød også, at to speci-
albørnehavegrupper rykkede 
til Trinbrættet, inden de se-
nere på året permanent ryk-
ker til en ny institution i 
Topperne.  
 
Især det at skulle rykke to 
gange skabte nervøsitet og 
vrede hos nogen af foræl-
drene i specialbørnehaverne. 
Forståeligt nok, men den go-
de nyhed er, at flytningen er 
forløbet godt - blandt andet 
takke være vores dygtige 
personale.  

Grønne forslag   
 
Sammen med De Konservati-
ve stillede vi på sidste KB-
møde forslag om etablering 
af en intern genbrugsbørs i 
kommunen, hvor bl.a. inven-
tar, der er blevet overflødigt 
et sted, kan bruges i en an-
den afdeling eller forvalt-
ning.   
 
Det er et forslag som taler 
direkte i den grønne dagsor-
den om at begrænse vores 
resurseforbrug og bruge 
skattekronerne med omtan-
ke.  
 
Sammen med SF stillede vi 
forslag om, at kommunen 
tilsluttede sig et politisk ma-
nifest kaldet “Reduction 
Roadmap”, der plæderer for 
strengere statslige krav til at 
reducere CO2-udledningen 
fra byggematerialer.  
 
En vigtig grøn, politisk dags-
orden, som der glædeligvis 
var bred politisk opbakning 
til.  
 
Kastanjen fik det grønne 
flag 
 
I den forbindelse er det glæ-
deligt at se, hvordan vores 
institutioner og skoler griber 
den grønne dagsorden og ar-
bejder med den i forhold til 
børn og unge.  
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Som den første daginstituti-
on har Børnehuset Kastan-
jen har fået det grønne spire
-flag. Det fik de ved et ar-
rangement med mange gla-
de, fremmødte forældre og 
børn. Stor tak til vores dyg-
tige pædagoger for at gribe 
den bold.  
 
Gaza  
 
Ankestyrelsen har meddelt, 
at den har taget sagen op 
om den Gaza-udtalelse, som 
et flertal  besluttede at be-
handle og vedtage på no-
vember Kb-mødet - på trods 
af forvaltningens klare vur-
dering af, at forslaget ikke 
var lovligt at behandle.  
 
Og det er fint, at vi får en 
afklaring på den sag, som jo 
ikke kun er relevant for Al-
bertslund, men også i en 
række andre kommunalbe-
styrelser.  
 
Situationen i Gaza kalder på 
ubeskrivelige menneskelige 
ofre, og der er behov for en 
massiv humanitær indsats.   
 
På det månedlige fællesmø-
det mellem bestyrelse og 
gruppe blev vi derfor enige 
om at bakke op om et for-
slag om at bevillige 50 000 
kr. til humanitært hjælpear-
bejde i Gaza. Det forslag er 

lovligt, da staten yder huma-
nitær bistand til Gaza-
området. 
 
Læs andet sted i S-posten 
vores folketingsmedlems 
vurdering af Socialdemokra-
tiets position i Gaza-
konflikten.  
 
Kort nyt: 
 
Det er lykkes at finde nye 
lokaler på Brøndagerskolen 
til Netværkskvinderne på 
Damgårdsvej. De skal rykke, 
fordi den nye AMC/
Basekamp klub flytter ind på 
grunden på Damgårdsvej i 
løbet af det næste års tid.  
 
Parkeringsregulering: På 
næste KB-møde skal vi tage 
stilling til en sag om at ind-
føre parkeringsregulering i 
kommunen. Den kommer 
efter, at mange boligområ-
der selv har indført parke-
ringskontrol, som har pres-
set mange biler ud på det 
offentlige parkerings-
rum.  Men det bliver  en sag, 
som nok skal skabe debat. 
 
Men nu er I varslet!  
 
Dbh 
Steen  
Borgmester  
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Den 27. december 2023 døde Jac-
ques Delors i en alder af 98 år.  
 
Delors var kommissionsformand for 
EU. 
 
 
 
 
 
Jeg har mødtes med Delors.  
 
Da danskerne skulle tage stilling til Maastrichtaftalen, blev jeg 
af Folketingets Arbejdsmarkedsudvalg bedt om at stå i spid-
sen for en oplysningskampagne om den aftale. Jeg var sekre-
tariatschef i Dansk Folkeoplysnings Samråd’ , og vi havde en 
lang erfaring med oplysningskampagner om væsentlige em-
ner.  
 
For at gøre en lang historien kort, så stemte danskerne nej til 
aftalen, men Søvndal fra SF fik så forhandlet Edinburgh-
aftalen i hus, som holdt Danmark uden for det retlige område 
og europæisk borgerskab, og så måtte jeg i gang igen, og så 
stemte danskerne ja. 
 
EU kommissionen fugte dette nøje, og afdækkede også, at 
danskerne var det folk i EU, der vidste mest om EU-traktaten. 
 
Jeg blev så ringet op en dansktalende dame, der meddelte 
mig, at Delors gerne ville have et møde med mig i Bruxelles, 
min første reaktion var: Den tror jeg ikke på! 
 
Så kom et telegram fra Delors med oplysning om, at der lå en 
flybillet hos SAS og så et nummer m.v. Og SÅ drog jeg af-
sted. 
 

Mister Europa er død 
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Jeg mødte en utrolig spændende person, der var dybt inte-
resseret i, hvordan stemningen i Danmark blev vendt – EU 
var bestemt ikke populært i ganske mange af EU-landene. 
 
Mødet endte med, at jeg fik midler til stiftelse af et udvalg, 
der skulle arbejde med European Citizenship, og med repræ-
sentanter fra folkeoplysende organisationer eller tilsvarende i 
alle EU-landene, og jeg fik titlen ”president” for det udvalg, 
som fik sekretariat i Montpellier i Sydfrankrig. J 
 
eg skulle melde direkte tilbage til Delors, og vi underskrev en 
aftale om, at det skulle være en folkeoplysningsmodel –  
ikke en folkeforførelsesmodel. 
 
Jeg havde flere møder med Delors, og han var oprigtigt inte-
resseret i vores arbejde. 
 
Det er en stor europæer, der er gået bort. 
 
Æret være hans minde. 
 
Jette Kammer Jensen 
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Det strider imod al menneskelig værdighed at tage ud-
viklingsbistanden fra de mennesker, der har aller-
mindst 
 
Af Gunvor Wibroe,  
MF og udviklingsordfører for Socialdemokratiet 
 
 
Man må forstå på Liberal Allian-
ce, Konservative, Dansk Folke-
parti og Danmarksdemokraterne, 
at den danske udviklingsbistand 
til civilbefolkningen i de palæsti-
nensiske selvstyreområder nu 
skal stoppes permanent. Argu-
menterne er flere. Partierne øn-
sker at bringe frem i lyset, at 
Hamas har masser af penge, 
som de primært bruger på mili-
tante og terrorrelaterede aktio-
ner. Lige den del tror jeg ikke, at 
der er særlig mange, der er i 
tvivl om. 
 
Især Henrik Dahl er bannerfører på holdningen om at ville 
tvinge Hamas til i stedet at bruge deres penge på at opbygge 
samfundet i Gaza; sikre rent drikkevand, skolegang til alle, 
sundhed, menneskerettigheder osv. Ting, som lige nu er det, 
den udenlandske udviklingsbistand betaler for. Det er da en 
sympatisk tanke, at Hamas skal tage ansvar for at sikre et 
godt samfund for de civile palæstinensere i Gaza – og i øvrigt 
lade være med at angribe Israel - men det er simpelthen uto-
pi at tro, at det vil ske. Hamas’ eneste formål er at udslette 
Israel. De kommer ikke til at omprioritere deres økonomiske 
ressourcer, fordi Danmark, EU og andre stopper med at sen-
de støtte til de civile organisationer, der rent faktisk tager et 
ansvar for den palæstinensiske befolkning. Hamas gemmer 
deres militante udstyr og baser under hospitaler og på skoler. 
De gemmer sig blandt de civile – hvorfor skulle de lige plud-
selig gå op i deres civilbefolkning?  
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Nej, det, der kommer til at ske, hvis vi stopper støtten, er, at 
den i forvejen meget sårbare palæstinensiske civilbefolkning 
vil lide endnu mere, end den gør i forvejen. Den danske ud-
viklingsbistand hjælper med at styrke pigers og kvinders ret-
tigheder, sikre børns skolegang og de unges uddannelse, ud-
vikle landbruget, opføre basal infrastruktur, sikre rent vand 
og meget, meget mere. Hvis vi fjerner støtten, forsvinder alt 
det. Det kommer Hamas ikke til at overtage, for den kyniske 
sandhed er desværre, at de er fuldstændig ligeglade med de 
civile palæstinensere.  
 
Udviklingsbistanden til de palæstinensiske selvstyreområder 
gør en kæmpe forskel for den civilbefolkning, der er fanget i 
en grusom konflikt, de ikke selv kan komme ud af. Lige nu 
oplever vi en regulær humanitær krise i Gaza. Bistanden går 
generelt til at opbygge civilsamfundet – hospitaler, brønde, 
skoler, demokrati og retshjælp til palæstinenserne. Bistanden 
er med til at understøtte værdigere levevilkår, bæredygtig 
udvikling og stabilitet i regionen. Det forsvinder fuldstændig, 
hvis vi fjerner udviklingsstøtten permanent.  
 
Det er en meget vanskelig situation, vi står i. Efter Hamas’ 
uhyggelige terrorangreb på Israel den 7. oktober sidste år, 
stoppede den danske udviklingsbistand til det palæstinensiske 
selvstyre midlertidigt, fordi vi skulle sikre os, at det ikke gik 
til hverken direkte eller indirekte støtte til terror. Det gjorde 
pengene ingenlunde. Derfor er støtten selvfølgelig genopret-
tet. Og den skal fortsætte.  
 
Gaza og Vestbredden for den sags skyld havde brug for ud-
viklingsbistanden inden Hamas’ brutale angreb, og de har sta-
dig brug for støtten.  
 
Et permanent stop for udviklingsbistand til palæstinenserne 
risikerer ikke kun at have fatale konsekvenser for dem, men 
også for Israel og hele regionen. Vi risikerer at skabe endnu 
flere migrations- og flygtningestrømme, øge islamismen og 
skabe bedre betingelser for ekstremister og dermed endnu 
flere og måske voldsommere terroraktioner. Der skal vi abso-
lut ikke hen. Regionen er i forvejen meget ustabil, og vi ender 
med at bidrage til yderligere destabilisering i regionen, hvis vi 
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stopper for udviklingsbistanden.  
 
I Socialdemokratiet støtter vi en varig tostats-løsning, og det 
palæstinensiske selvstyre er en vigtig diplomatisk samar-
bejdspartner, for at vi kan nå derhen – om end udsigterne til 
fred desværre nok er meget lange. Hvis vi skal gøre os for-
håbninger om, at vi på et tidspunkt kan nå derhen, er det 
helt grundlæggende, at vi fortsat støtter uddannelse, menne-
skerettigheder, demokrati, sundhed og generelt bæredygtig 
udvikling i de palæstinensiske selvstyreområder. Regionen 
skal stabiliseres, og det skal Danmark selvfølgelig være med 
til at sikre.  
 
I en tid, hvor vi ser, at hvad vi troede var stærke og bære-
dygtige demokratier – bare kig på USA og Brasilien – lider et 
knæk og får mennesker til magten, der absolut ikke vil de-
mokratiet, er det mere end nogensinde før tydeligt, at demo-
kratier er sårbare. Vi skal hele tiden arbejde for at opbygge 
og udvikle demokratier og demokratiske institutioner.  
 
At hjælpe med det gennem udviklingsbistand er en del af 
Danmarks DNA. Vi er et stærkt demokrati, vi har et godt og 
sundt samfund, og de ressourcer og kræfter skal vi selvføl-
gelig bruge til at fremme menneskerettigheder, pigers og 
kvinders rettigheder, demokrati, sundhed, uddannelse og po-
sitiv udvikling i resten af verden.  
 
Det strider imod al menneskelig værdighed at tage udvik-
lingsbistanden fra de mennesker, der har allermindst.  
 
Og det er både i palæstinensernes, israelernes og resten af 
verdens interesse, at vi fortsat yder støtte til den palæsti-
nensiske civilbefolkning. Det har Socialdemokratiet altid væ-
ret en garant for, og det kommer vi ikke til at lave om.  
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Stop nu Folketing! 

 
Folkeskoleområdet 
 
Når regn og sne falder, så må man jo ty til skærmen, og der 
er folketingskanalen jo virkelig underholdning! 
 
Hvis der sker et eller andet sted i landet, så kører den sæd-
vanlige model:  

• Forespørgselsdebat i folketinget 

• Samråd med ministeren 

• Beslutningsforslag 

• Krav om regulering eller handleplaner 
 
Vi har set det på folkeskoleområdet, hvor der nogle steder 
mildest talt har været nogle ubehagelige episoder.  
 
Men folkeskoleområdet er et kommunalt anliggende, så pro-
blemerne skal primært løses af kommunerne, så det MÅ fol-
ketinget afvente – som Tesfaye så rigtigt har udtalt. 
 
Jeg kan huske, at en lærer engang sagde til mig: Problemet 
med folkeskolen er, at alle mener, de kan ”kloge” sig på den, 
fordi de selv har gået i den. 
 
Lotte Rod fra Radikale Venstre taler henført om leg og læring 
– skal Folketinget nu også helt ind i klasseværelset og be-
stemme, hvordan læreren – der er uddannet til jobbet – skal 
tilrettelægge undervisningen!! 
 
 
 
Ældreudspillet 
 
Ældreministeren er kommet med sit udspil til en ny ældrepo-
litik. 
 
Der er simpelthen så mange ”plusord”, så jeg er lige ved at 
få forstoppelse! 
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Men virkeligheden er, at modellen er: Har du penge, kan du 
få; men har du ingen, kan du gå! Det handler om køb af til-
lægsydelser. 
 
Tilsynet med plejehjemmene skal overgå til ministeriet- Det 
har vi da ikke gode erfaringer med. Min erfaringsverden er i 
høj grad undervisningssektoren, og dér er der bestemt ikke 
gode erfaringer med statslig tilsyn, tænk bare på Herlufs-
holm (grove overgreb på eleverne) eller VUC-Syd, (hvor til-
skuddene blev brugt til alt muligt andet end det, der var me-
ningen).  
 
De pårørende skal være en del af plejen!- Jamen dog! Mine 
forældre boede i Hjørring! Det er ikke sådan, at vi ikke hjalp 
dem. Vi brugte altid en uge af vores ferie, hvor vi bl.a. ord-
nede haven, klarede småreparationer i huset, vaskede gardi-
ner m.m. 
 
Så skal der være flere typer af plejehjem: friplejehjem, pri-
vate plejehjem – det sidste har vi da heller ikke gode erfarin-
ger med, mange er gået konkurs, og så skulle kommunen fra 
den ene dag til den anden overtage området. 
 
Jeg har ikke noget principielt imod, at nogle med mange 
penge vælger et privatetableret plejehjem, men så er det 
altså også i privat regi, og så må der stilles krav om en sik-
kerhedsstillelse, så hvis det private går konkurs og kommu-
nen skal overtage opgaven, så skal den sikkerhedsstillelse 
følge med, så kommunen ikke bare står med udgiften. 
 
Jeg blev socialdemokrat, fordi målet var: 
Lige ret, lige værd og lige muligheder; 
men ikke for at den private sektor skal tje-
ne penge på offentlige tilbud. 
 
Jette Kammer Jensen 
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Vi vil så gerne blive lidt flere 

 
Socialpolitisk arbejdsgruppe i Socialdemokratiet Albertslund er 
åben 
 
- også for ikke medlemmer, som vil bidrage positivt til at berige og 
forbedre vores socialdemokratiske aftryk på byens udvikling, 
 
- vi arbejder med spørgsmål indenfor det sociale, sundheds- og 
ældre områderne, 
 
- vi debatterer det aktuelle og udvalgte temaer, som vi dykker lidt 
dybere ned i, 
 
- vi er både optaget af den politiske snak, men også den politiske 
handling, 
 
- vi består af folk med arbejdserfaring eller politisk interesse inden-
for områderne. 
 

Vi har brug for at blive flere. 
 

Eneste krav til deltagelse er at have en  
socialdemokratisk indstilling 

 

Skriv eller ring til os og kom på maillisten til næste gang, vi ses, så 
modtager du dagsordenen og evt bilag mv.: 
 
Kontakt: Else Boel, tovholder 
Telefon: 5230 7809, Mail elseboel@stofanet.dk 
 
Kontakt Paw Østergaard Jensen, udvalgsformand 
Mobil 2164 9350 Mail pawjensen950@hotmail.com 
 
Næste møde er onsdag den 3. april kl. 19.00 - 21.00 i mødelokale 
1 på Rådhuset. 
 
Venlig hilsen 
Paw 

Socialpolitisk arbejdsgruppe 
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                              Vi har brug for din E-mail 
 
Vi har besluttet, at der kun skal udkomme fem numre af S-posten 
om året. Derfor har vi brug for din e-mail, så vi kan komme i kon-
takt med dig mellem numrene. 
 
Vi sender nyhedsbreve, løbende informationer, invitationer, flyt-
ning eller aflysning af arrangementer, m.m. Partikontoret sender 
beskeder. Partiformanden sender baggrundsviden. 
Alt dette kan du få på din mail, hvis vi får din mailadresse. 
 
Det er kun formanden og kassereren, der kender din mailadresse, 
og alle beskeder sendes personligt til dig, uden at andre kan se, at 
du er medlem. 
 
Du kan tilmelde og afmelde dig til Else: Elseboel@stofanet.dk  
 
Venlig hilsen 
Else 

Hvad er kredsen? 

På generalforsamlingen den 14. marts skal vi bl.a. vælge kredsre-
præsentanter, men det er måske ikke alle, der ved, hvad det er for 
en størrelse. 
 
Ved folketingsvalg sker opstillingen af kandidater i valgkredse. Al-
bertslund og Høje Taastrup Kommune udgør tilsammen Taastrup-
kredsen. Her har vi opstillet Gunvor Wibroe. 
 
Kredsen er i partisammenhæng det organisatoriske led, der er an-
svarlig for at få valgt en folketingskandidat, for agitation til folke-
tingsvalg og for at formidle samarbejde med kredsens folketings-
kandidat. 
 
Taastrup-kredsens øverste myndighed er repræsentantskabet, der 
mødes mindst en gang om året, bl.a. for at vælge kredsbestyrelse 
og drøfte kredsens aktiviteter. Næste repræsentantskabsmøde er 
20. marts. 
 
Mellem repræsentantskabsmøderne ledes kredsen af en bestyrelse. 
Her er de to partiforeningers formænd, folketingsmedlemmet og 
regionskandidaten med. 

FJ 
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ÆLDRESTYRKEN 
vores seniorklub for medlemmer + 60  

 
Torsdag den 14. marts kl. 10.00 
Om mental sundhed. Oplæg ved Kathrine Bjerring Ho fra Al-
bertslund Kommune. Alle er velkomne. 
Mødested: Sundhedshuset, lokale Skoven på 2. sal. 
 
Torsdag den 11. april kl. 10.00  
Vi går en tur til Vandhaverne, Hyldager Bakker og Toftegår-
den, hører om stederne og nyder foråret.  
Mødested: Toftegårdens parkeringsplads, Vridsløse Stræde. 
Alle er velkomne 
 
Nærmere oplysninger:  
Marianne Nelhorf-Holm,  
Tlf.: 25 37 72 33 

----- 
 
Ældrestyrken på Stadion 
Ældrestyrken besøgte den 11. januar Stadion. AIF Senior 
Idræts formand Jørn Jensby viste rundt, og vi så bl.a. den 
nye, flotte hal, der åbnede i efteråret 2021 på initiativ fra 
Socialdemokratiet.  
 
Jørn fortalte engageret og levende om de mange muligheder, 
man har som ældre for at være aktiv i AIF Senior Idræt. Man 
kan være med til bowling, gymnastik, cykelture, line dance, 
volley, vandgymnastik, yoga og meget andet.  
 
Det handler ikke kun om motion, men også gode oplevelser 
og fællesskab. Bevægelse først - og så hyggeligt samvær - 
det er kerneværdier for AIF Senior Idræt. 
 
Der er mere end 700 medlemmer. 
 
Stor tak til Jørn Jensby for at vise rundt og fortælle. 
 
Man kan få flere oplysninger på www.aif-senioridraet.dk 

FJ 
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Alle partimedlemmer er meget velkomne til at deltage i de 
politiske arbejdsgrupper. Møderne foregår efter behov og i 
samarbejde med en tovholder og medlemmer fra 
kommunalbestyrelsesgruppen. 

 

Kontakt tovholderne for arbejdsgrupperne for at få mere at 
vide: 

Børne- og skolepolitik 
Julie M. Larsen, tlf.60632360 
E-mail: 92juliemlarsen@gmail.com  
 
Kultur- og fritidspolitik 
Finn Stubtoft  Tlf.: 2220 0822 
E-mail: Finn@Stubtoft.net 
 
Social- og sundhedspolitik 
Else Boel Tlf.: 52 30 78 09     
E-mail: Elseboel@stofanet.dk 
 
Miljø- og byudviklingspolitik 
Henrik Seidenfaden, tlf.: 22 40 90 97 
E-mail: Henrikseidenfaden@mail.dk 

Støt valgfonden 
 
Har du lyst til at støtte valgfonden, så vi er bedre rustet til 
næste valgkamp, kan du give din støtte på følgende måde: 
 
Indbetaling på konto 5326 – 0304512, eller 
MobilePay - 52307809  

Politiske arbejdsgrupper 

Indmeldelse i partiforeningen 
 
Fremover foregår indmeldelse via foreningens hjemmeside: 
www.socalb.dk eller Socialdemokratiets hjemmeside 
www.socialdemokratiet.dk/vaer-med/ 
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KALENDER: 

Marts 

4 Arbejdsgruppe om vejstøj, kl. 17.00, Rådhuset 

5 Gaza og Israel. Med Lykketoft, kl. 19.00, Poppel Alle 12, Taastrup 

8 Kvindernes internationale Kampdag, Porten Vridsløse, 15.30 - 17.30 

14 Ældrestyrken, møde om mental sundhed, Sundhedshuset kl. 10.00 

14 Ordinær generalforsamling, Rådhuset kl. 19.00 

19 Bestyrelsesmøde kl. 19.00, Birkelundgaard 

 

April 

3 Social- og Sundhedspolitisk gruppe, kl. 19 - 21, Rådhuset, 
 mødelokale 1  

11 Ældrestyrken vandretur, start Toftegårdens p-plads, kl. 10 

23 Bestyrelsesmøde, kl. 19.00 

 

Maj 

6 Arbejdsgruppe om vejstøj, kl. 17.00, Rådhuset 

7 Børne- og skolepolitisk arbejdsgruppe, kl. 18.00 - 20.00 på 
 Rådhuset, mødelokale 2 

21 Bestyrelsesmøde, kl. 19.00 

23 Miljø- og byudviklingsgruppen, kl. 19.00, Rådhuset, mødelokale 1 

Husk du kan følge os på vores forskellige platforme: 
 

  
 

 
 

 

Følg vores Facebookside: Socialdemokratiet i Albertslund 
Følg vores gruppe: For medlemmer af Socialdemokratiet i 
Albertslund. 

Følg vores instagram: Socialdemokratiet_albertslund 

Hjemmeside: socalb.dk  
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Borgmester,  
Økonomiudvalg (F) 
 

Steen Christiansen 
Askebo 26 

Tlf.: 40 50 85 07 
E-mail:  
Steen.Christiansen@albertslund.dk 

Miljø– og Byudvalget (F) 
Udvalg for byudvikling (17,4) 
Økonomiudvalget 

Marianne Burchall 
Kvædehaven 32 

Tlf.:28 70 19 49 
E-mail: 
marianne.burchall@albertslund.dk 

   

Udvalg for byudvikling (17.4)  (F) 
Miljø– og Byudvalg 
Erhvervs- og Beskæftigelsesud-
valg 
Social– og sundhedsudvalg 
 
 
Social- og Sundhedsudvalg 
Ældreudvalget 
Kultur- og Fritidsudvalg 
Udvalget for plejeboliger 

Dogan Polat 
Bækgården 12, 2 th 
 
 
 
 
 
Akhlaq Ahmad 
Roskildevej 147  

Tlf.: 61 79 05 76 
E-mail: 
Trustdogan@yahoo.dk 
 
 
 
 
Tlf.: 28 81 61 61 
E-mail: 
71akhlaq@gmail.com 

 
 
Social– og Sundhedsudvalg (F) 
Økonomiudvalg 
Ældreudvalget 
 
 
Børne- og Skoleudvalget 
Kultur- og Fritidsudvalget 
Udvalget for udsatte børn 
 
 
 
1. suppleant 
 
 

 
 
Paw Østergaard Jensen 
Kærgården 4. 2. th 
 
 
 
Ulla Nielsen 
Bjørnens kvarter 6 D 
 
 
 
 
Qasir Mirza 
Blokland 18 1. th 

 
 
Tlf.: 21 64 93 50 
E-mail: 
pawjensen950@hotmail.com 
 
 
Tlf.: 31 65 85 00 
E-mail: 
Ulla-nullert@hotmail.com 
 
 
 
Tlf.: 53 60 63 28 
E-mail: 
Qasir@blokland.dk 
 

   

    

   

   

   

   

Kommunalbestyrelsesmedlemmer: 

Folketingsmedlem   Gunvor Wibroe   Tlf.: 6162 5286 gunvor.wibroe@ft.dk  

Regionsrådsformand   Lars Gaardhøj, formand@regionh.dk 

Kredsformand    Per Gravgaard Hansen  Tlf. 20 26 68 52  gravgaard3@hotmail.com 
 

 

”(F)” henviser til, at pågældende besætter formandsposten i udvalget. 



(label) 

Partiforeningens bestyrelse 

(f) betyder medlem af forretningsud-
valget 

Formand  Flemming Jørgensen (f) 
Snebærhaven 48 
Tlf.: 25 39 83 23 

E-mail: 
Flemming.snebar48@gmail.com 
  

Næstformand Julie Marie Larsen (f) 
Hedemarksvej 50, 3 th. 
Tlf.: 60632360  

E-mail: 
92juliemlarsen@gmail.com  

Kasserer: Else Boel (f) 
Stjernens Kvt. 5 C 
Tlf.: 52 30 78 09 

E-mail: 
elseboel@stofanet.dk 

Sekretær (Orlov) Mikkel Harms 
Degnehusene 97, 
Tlf.: 25 26 57 14   

E-mail: 
mikkel.harms@gmail.com  

Bestyrelses-
medlemmer: 

Marianne Nelhorf-Holm  
Linde Alle 6. st. th. 
Tlf.: 25 37 72 33 

E-mail: 
mnelhorf@gmail.com 

 Mette Skovhus Larsen 
Alberts Have 33 
Tlf.: 31 67 45 44  

E-mail: 
Mette.larsen25@gmail.com 

 Per Sheye,  
Lodager 32,  
Tlf.: 43 62 70 06 

E-mail:  
prs@webspeed.dk 

Fung. Sekr. Henrik Seidenfaden (f) 
Albertslundvej 10 
Tlf.: 22 40 90 97  
  

E-mail: 
Henrikseidenfaden@mail.dk 

 Qasir Mirza 
Blokland 18 1. th. 
Tlf.: 53 60 63 28 

E-mail: 
Qasir@blokland.dk 

Suppleanter: René Løfqvist 
Nyvej 33, 2. tv   
Tlf.: 23 61 27 00  

E-mail: 
Formand45@gmail.com  

 Signe Hagel Andersen 
Horsholmstræde 15  
Tlf.: 40 95 48 11  

E-mail: 
signeha@gmail.com  

 Rukhsana Ali 
Tlf.: 28 25 00 30  

E-mail: 
int.consultaps@gmail.com 

   


